
Gmina ze wsparciem z PFRON 

 

Pozyskaliśmy ponad 1,2 mln zł na realizację zadań związanych z likwidacją
barier architektonicznych i komunikacyjnych.

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznał Gminie Miasta
Toruń dofinansowanie na realizację projektów w ramach "Programu wyrównywania
różnic między regionami III".

- W Toruniu działamy na rzecz likwidacji barier architektonicznych i
komunikacyjnych, aby zapewnić pełną dostępność przestrzeni publicznej dla osób z
niepełnosprawnościami. Z sukcesami pozyskujemy środki, nie tylko na realizację
tych działań jako gmina, ale także wspieramy organizacje pozarządowe - mówi
Paweł Gulewski, prezydent Torunia. - Dbamy o to, aby Toruń był dostępnym
miejscem dla każdego mieszkańca - dodaje.

Środki z PFRON w wysokości ponad 718 tys. zł zostaną przeznaczone na projekty
własne, natomiast ponad 482 tys. złotych zostanie przeznaczone na projekty, które
będą mogli zrealizować nasi partnerzy w realizacji zadań publicznych, czyli
organizacje pozarządowe. - Wszystkie zadania mają na celu likwidację barier
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architektonicznych i komunikacyjnych. Łącznie zostanie zrealizowanych dziewięć
zadań, które poprawią dostępność dla osób z niepełnosprawnościami - wyjaśnia
Małgorzata Skibicka, dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej UMT. 

Zakres projektów działów i jednostek gminnych o wartości 718 289,41 zł obejmuje:

budowę podjazdu dla wózków w Przedszkolu Miejskim nr 10 w Toruniu w kwocie
18 000 zł,
budowę windy osobowej w Szkole Podstawowej nr 6 w Toruniu w kwocie 185
000 zł,
poprawę dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami poprzez montaż
planów tyflograficznych w budynkach Urzędu Miasta Torunia w kwocie 25 000
zł,
likwidację barier transportowych poprzez zakup busa dla osób
niepełnosprawnych, przebywających w pięciu Placówkach Opiekuńczo-
Wychowawczych podlegających Centrum Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych „Młody Las” w Toruniu” w kwocie 121 289,41 zł,
zakup specjalistycznego autobusu do przewozu osób z niepełnosprawnościami
w Zespole Szkół Nr 26 w Toruniu w kwocie 369 000 zł.

W ramach drugiego zadania o wartości 482 580 zł zostaną zrealizowane następujące
zakupy:

pojazdu do przewozu podopiecznych Dziennego Domu Pomocy przy Parafii
Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej królowej Polski w Toruniu w kwocie 151 000
zł,
pojazdu do przewozu podopiecznych Dziennego Domu Pomocy w Toruniu przy
ul. Bartosza Głowackiego w kwocie 151 000 zł,
samochodu do przewozu niepełnosprawnych uczestników Warsztatów Terapii
Zajęciowej Polskiego Związku Niewidomych w Toruniu” w kwocie 123 500 zł,
oraz remont łazienki w Warsztacie Terapii Zajęciowej „Arkadia” ” w kwocie 57
080 zł. 

Fot. Logo Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych, źródło:
www.pfron.org.pl
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